
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1176448,uchwala-nr-xvii23216-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-11-lutego-
2016-roku-w-sprawie-w-sprawie-p.html

Uchwała Nr XVII/232/16 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 11 lutego
2016 roku w sprawie: w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych dla Gminy Niepołomice
 

Data utworzenia 2016-02-11 

Numer aktu 232 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr XVII/232/16

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 11 lutego 2016 roku

 

 

w sprawie: w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Niepołomice

 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z
2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz.
U. z 2015 r., poz.163 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Niepołomice w brzmieniu określonym w
załączniku do niniejszej uchwały.

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1176448,uchwala-nr-xvii23216-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-11-lutego-2016-roku-w-sprawie-w-sprawie-p.html


 

ZAŁĄCZNIKI

Diagnoza Społeczna Miasta i Gminy Niepołomice.pdf

Data : 2016-03-08 13:01:57  Rozmiar : 5.27M  Format : pdf

Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych dla gminy Niepołomice.pdf

Data : 2016-03-08 13:01:57  Rozmiar : 2.8M  Format : pdf

METRYKA

Liczba odwiedzin: 93

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2016-03-08 12:57:47

Czas publikacji: 2016-03-08 13:02:07

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: Brak danych






	Uchwała Nr XVII/232/16 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 11 lutego 2016 roku w sprawie: w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Niepołomice

